

Zawada, 29.11.2018r.

Nr: NZ/PZP/13/2018/04

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Wykonanie w systemie „pod klucz” modernizacji elektrofiltrów bloków energetycznych nr 2, 3, 4, 5, 6 i 7 w Enea Połaniec S.A – dostosowanie do konkluzji BAT.” – „**Modernizacja elektrofiltrów**” (numer postępowania przetargowego **NZ/PZP/13/2018**).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Modernizację elektrofiltrów.

Pytanie nr 6.

W załączniku „Dodatkowe informacje do przetargu prowadzonym w trybie dialogu konkurencyjnego na ...” w pkt. 6.15. Zamawiający wymaga, aby dokumenty sporządzone w języku obcym były składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

Ze względu na to, iż do Wniosku należy dołączyć referencje do wykazu usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania Wniosków, a nasza firma planuje wziąć udział w przedmiotowym postępowaniu wspólnie z firmą zagraniczną, musimy przetłumaczyć dołączone referencje oraz inne dokumenty na język polski. W związku z powyższym faktem zwracamy się z uprzejmą o przedłużenie terminu składania Wniosków do dnia 21.12.2018 r.

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert i wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 17.12.2018r. na godz. 10.00 czasu warszawskiego. Tym samy termin otwarcia ofert będzie miał miejsce w dniu 17.12.2018r. o godz. 10.30. Stosowne zapisy zostały w przedstawione w sprostowaniu do ogłoszenia nr 2018/S 216-495032.

Pytanie nr 7.

Dotyczy:

Umowa, wstęp, punkt 4: "Ogólne Warunki Zakupu Usług w wersji nr DZ/3/2017 z dnia 11 kwietnia 2017 roku (dalej "OWZU") dostępne na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy->

enea/polaniec/zamowienia/dokumenty są integralną częścią Umowy i stanowią Załącznik nr 2 do Umowy. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z OWZU i akceptuje ich brzmienie."

Wniosek:

Wskazany przez Zamawiającego adres internetowy nie istnieje.

Pod adresem: <https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/zamowienia/dokumenty-dla-wykonawcow-i-dostawcow> dostępny jest dokument Ogólne Warunki Zakupu Usług, jednak w wersji nr NZ/4/2018 z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Proszę o zmianę zapisów umowy stosownie do stanu faktycznego w zakresie adresu strony, pod którym znajduje się obowiązujący Wykonawcę dokument OWZ oraz wskazanie wiążącej Wykonawcę wersji dokumentu OWZ.

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający modyfikuje treść punktu 4. Projektu umowy w przedmiotowym postępowaniu wprowadzając zapis:

„4. Ogólne Warunki Zakupu Usług w wersji nr NZ/4/2018 z dnia 7 sierpnia 2018 roku (dalej „**OWZU**”) dostępne na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/zamowienia/dokumenty> są integralną częścią Umowy i stanowią Załącznik nr 2 do Umowy. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z OWZU i akceptuje ich brzmienie.”

Pytanie nr 8.

Dotyczy:

"Dodatkowe Informacje do przetargu (...)" pkt. 3.5.1 c) 5.

Wniosek:

Proszę o potwierdzenie, czy dla spełnienia warunków postępowania wystarczające będzie wykazanie np. 3 projektantów dla specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

Proszę o potwierdzenie, że nie ma konieczności wykazania po trzech projektantów dla każdej ze specjalności.

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający modyfikuje treść:

1. punktu 5. Dodatkowych informacji w przedmiotowym postępowaniu wprowadzając zapis:

„5. Projektantów posiadających uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń dla specjalności:

5.1. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (**minimum jeden Projektant**);

5.2. konstrukcyjno – budowlanej (**minimum jeden Projektant**);

5.3. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (**minimum jeden Projektant**);
albo równoważnych kwalifikacji uzyskanych w innych państwach członkowskich Unii Europejskiej. W przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie.”

2. podpunktu 2.5. w punkcie III.1.3) Ogłoszenia nr 2018/S 216-495032 wprowadzając zapis:

„2.5. Projektantów posiadających uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń dla specjalności:

2.5.1. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń ciepłych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (**minimum jeden Projektant**);

2.5.2. konstrukcyjno – budowlanej (**minimum jeden Projektant**);

2.5.3. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (**minimum jeden Projektant**);

albo równoważnych kwalifikacji uzyskanych w innych państwach członkowskich Unii Europejskiej. W przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie.”

Pytanie nr 9.

Upzejmie prosimy o zmianę wymagań dotyczących zdolności technicznej i kwalifikacji zawodowych przedstawionych w III.1.3 pkt 1 Ogłoszenia o zamówieniu

Zamiast

(...)

przedstawi wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania Wniosku w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, Wykonawca należycie wykonał modernizację/remont elektrofiltru na bloku o mocy minimum 200MWe dla energetyki zawodowej o wartości co najmniej 3 000 000 PLN netto na jedną modernizację/remont.

(...)

Prosimy o wprowadzenie zapisu jak niżej lub o podobnej treści

(...)

przedstawi wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania Wniosku w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, Wykonawca należycie wykonał modernizację/remont elektrofiltru (obejmującą przynajmniej wykonanie projektu, realizację dostaw, wykonanie prac modernizacyjnych i remontowych na obiekcie oraz zagwarantowanie i uzyskanie określonego poziomu stężenia zapylenia spalin wylotowych z elektrofiltru) na bloku o mocy minimum 200MWe dla

energetyki zawodowej, o wartości co najmniej 2 000 000 PLN netto na jedną modernizację/remont.

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający modyfikuje treść podpunktu 1. w punkcie III.1.3) Ogłoszenia nr 2018/S 216-495032 wprowadzając zapis:

„1. przedstawi wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania Wniosku w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, Wykonawca należycie wykonał modernizację/remont elektrofiltru (obejmującą przynajmniej wykonanie projektu, realizację dostaw, wykonanie prac modernizacyjnych/remontowych) na bloku o mocy minimum 200MW dla energetyki zawodowej o wartości co najmniej 2.000.000 PLN netto na jedną modernizację/remont. W przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie.”

Z poważaniem,

myścis!
Przewodniczący
Komisji przetargowej